
News Release                          

 
 

                  大阪府大阪市西区阿波座 1 丁目 13 番 15 号 
クリエイト株式会社 
代表取締役社長 福井 珠樹 

 
 

熊本県で発生した地震による当社への影響について 

 
２０１６年４月１４日より熊本県周辺で断続的に発生している地震により被災さ

れた皆様に心よりお見舞い申し上げます。また、被災地域の一日も早い復旧をお祈

り申し上げます。 

 

今回の地震による、４月１８日午前１１時時点での当社への影響についてお知ら

せいたします。 

 

記 

 

１．人的被害について 

熊本市南区に当社熊本営業所があります。 

当社従業員への人的被害はありません。 

 

２．物的被害について 

 熊本営業所に併設している倉庫について、保有している商品の落下等はありま 

したが、大きな被害は発生しておりません。 

しかしながら、断続的に地震が発生している状況であり、引き続き警戒を行っ 

てまいります。 

また、交通障害の発生などにより、物流にも影響がでる可能性があります。 

 

関係者の皆様にはご心配をおかけしておりますが、今後の状況に変化等がござい

ましたらご連絡いたします。 

 

以上 


